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Əsas xəbərlər

Türkiyənin ölkəmizdəki səfiri ASA rəhbərliyi ilə görüşüb

Türkiyə Respublikasının Azərbaycan 
Respublikasındakı fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Prof.Dr. 
Birol Akgün ilə ASA-nın İcraçı direktoru Elmar Mirsalayev 
arasında görüş keçirilib.

Görüşdə İcraçı direktoru Elmar Mirsalayev iki ölkə 
arasında sığorta sahəsində məhz ASA-nın təşəbbüsü ilə ilk 
dəfə 2020-ci ildə qurulan və bu gün də məhsuldar 
nəticələrlə davam edən qarşılıqlı əməkdaşlıq əlaqələrindən söz açıb. İcraçı direktor, 
həmçinin, məhz bu iki qardaş ölkənin sığorta birliklərinin ortaq razılığı ilə qurulan 
Türk Dünyası Sığorta Birliyinin fəaliyyətindən də danışıb.

Türkiyənin Azərbaycandakı fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Prof.Dr. Birol 
Akgün də öz növbəsində ölkəmizdə sığorta sektorunun inkişafı yönündə görülən 
işləri və əldə olunan nəticələri yüksək qiymətləndirdiyini bildirib. O, həmçinin, Türk 
Dünyası Sığorta Birliyinin türk dövlətləri arasında sığorta sahəsində sıx əməkdaşlığı 
və inkişafı təmin edən uğurlu bir qovşaq olaraq dəyərləndirdiyini vurğulayıb.

Görüşün yekununda Türkiyənin ölkəmizdəki səfirliyi ilə Azərbaycanın sığorta 
sektoru arasında münasibətlərin yeni fazada daha sıx əsaslarla formalaşdırılması 
istiqamətində niyyət birliyi əldə olunub.

Azərbaycan ilə Macarıstan sığorta sahəsində əməkdaşlığa başlayır

ASA-nın İcraçı direktoru Elmar Mirsalayev ilə Macarıstan 
Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı Fövqəladə və 

Səlahiyyətli səfiri Tamas Torma arasında görüş keçirilib.

Görüşdə Azərbaycan-Macarıstan ölkələri arasında sığorta 
sahəsində əməkdaşlıq imkanları, o cümlədən, "Türk Dünyası 

Sığorta Birliyi"nin sektorial və beynəlxalq fəaliyyəti, Macarıstan 
Sığortaçılar Assosiasiyasının müvafiq Birlikdəki müşahidəçi 

təşkilat olaraq mövqeyi kimi aktual məsələlər müzakirə edilib.

Tərəflər görüşdə Azərbaycanla Macarıstan arasında sığorta 
sahəsində əməkdaşlığı dəstəklədiklərini bildirib və bu 

istiqamətdə növbəti mərhələdə zəruri addımların atılması 
yönündə razılığa gəliblər.
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Yerli sığorta xəbərləri

ASA qarlı hava şəraitində baş vermiş sığorta hadisələrinin 
statistikasını açıqladı

Sığortaçılar arasında “Nə? Harada? Nə zaman?” intellektual 
yarışması keçirilib

Azərbaycan Sığortaçılar 
Assosiasiyası və ASA Tədris Mərkəzinin 
təşkilatçılığı, habelə sığorta şirkətlərinin 
dəstəyi ilə sığorta şirkətləri arasında “Nə? 
Harada? Nə zaman?” intellektual 
yarışması keçirilib. Adıçəkilən tədbirdə 14 
komanda mükafatlar uğrunda mübarizə 
aparıb. Yarışmanın qaliblərinə qiymətli 
hədiyyələr təqdim olunub.

Bu yarışmanın keçirilməsində əsas 
məqsəd sığorta sənayesində fəaliyyət 
göstərən şirkətlər arasında mövcud 
kommunikasiyanın daha da inkişaf 
etdirilməsinə töhfə verməkdən ibarət olub.

21 fevral – 2 mart tarixləri 
aralığında ölkə ərazisində qeydə alınan 
intensiv qarlı və şaxtalı hava şəraiti 
nəticəsində baş vermiş hadisələrlə bağlı 
sığorta şirkətlərinə ümumilikdə 4414 
müraciət daxil olub. Bu müraciətlərin 
3721-i “Avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin 
mülki məsuliyyətinin icbari sığortası” növü, 
676-sı “Kasko” sığorta növü, 17-si isə 
“Daşınmaz əmlakın icbari sığortası” növü 
üzrə baş vermis sığorta hadisələr ilə bağlı 
olub. 3215 hadisə üzrə ehtimal olunan 
zərər məbləği 2 milyon 708 min 396 
manat həcmində müəyyən olunub.
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Dünya sığorta xəbərləri

Elon Musk’ın sığorta həmləsi - "Tesla Insurance"

"Tesla" avtomobil sənayesindəki innovativ yanaşmasını 
sığorta sahəsində də aktivləşdirməyə başlayıb. 2019-cu ildən 
"Markel Insurance Group"-un törəmə şirkəti olan "State 
National" ilə ortaq fəaliyyət göstərən "Tesla Insurance" indi 
prosesləri özü idarə etməyə və müstəqil şəkildə sığorta 
şəhadətnamələri buraxmağa başlayıb. "Tesla Insurance", şirkətin 
şaquli inteqrasiya strategiyasına əsasən, tariflərə birdəfəlik 
olmaqla 3% endirim tətbiq edərək bazarı ələ almaqda iddialıdır.

Proqnozlara görə, bu addım "Tesla"-nın sığorta 
biznesini uzunmüddətli perspektivdə daha gəlirli edəcək və bu, 
qlobal avtonəqliyyat sığortası bazarında yeni dövrün başlanğıcı 
ola bilər.

Bu hadisə "sığorta fəlakəti" elan edildi
Avstraliya Sığorta Şurası (ICA) 28 fevraldan 

etibarən davam edən Alfred siklonundan və sonrakı 
fırtınalardan zərər görən cənub-şərq Kvinslend və 
şimaldakı ərazilər üçün “sığorta fəlakəti” elan edib.

Siklonun zəifləməsinə baxmayaraq, ərazidə 
elektrik kəsintiləri, güclü yağışlar, daşqınlar və 
dağıntılar davam edir. Rəsmi məlumata görə, sığortalı 
zərərlərlə bağlı bu günədək sığorta şirkətlərinə 3000-ə 
yaxın sığorta iddiası daxil olub.

Türkiyədə rekord sığorta ödənişi

Türkiyənin sığorta şirkətləri tərəfindən 
2024-cü ildə avtonəqliyyat hadisələri ilə bağlı 
həyata keçirilmiş sığorta ödənişlərinin ümumi həcmi 
151% artaraq 34.8 milyard lirə (920.8 milyon dollar) 
təşkil edib. Türkiyənin sığorta tarixinə görə, bu 
rəqəm rekord zərər göstəricisi hesab olunur.

Belə ki, hesabat dövründə avtonəqliyyat 
sığortası üzrə zərər/sığorta haqqı nisbəti 136,5% 
təşkil edib. Yəni sığorta şirkətləri topladıqları sığorta 
haqlarının hər 100 lirəsinə görə 136,5 lirə təzminat 
ödəməli olublar.
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Dünya sığorta xəbərləri

Tibbi sığorta bazarı üçün 5 trilyonluq proqnoz

Bir ekranda bütün sığorta məlumatlarını izləmə imkanı

"Fortune Business Insights"-ın proqnozuna 
görə, qlobal tibbi sığorta bazarının ümumi həcmi 
2032-ci ilə qədər 4,45 trilyon dollara yüksələcək. 
Sənayenin müvafiq period üzrə mürəkkəb illik 
artım tempinin (CAGR) 9,7% səviyyəsində olacağı 
ehtimal edilir.

Səbəb isə statistikaya əsaslanır: Son illər 
səhiyyə xərclərinin, xroniki xəstəliklərin, 
əməliyyatların və bədbəxt hadisələrin artması tibbi 
sığortaya tələbi artıracaq. Qeyd edək ki, 2024-cü 
ildə qlobal tibbi sığorta bazarının ümumi həcmi 
2,14 trilyon dollar olub.

Türkiyədə vətəndaşlara sığorta sahəsində 
sürətli, asan və effektiv giriş və əməliyyat imkanları 
yaratmaq üçün hazırlanmış “Özəl Sığortalarım” 
tətbiqi "E-Hökumət" mobil və internet kanalları 
vasitəsilə istifadəyə verildi.

Türkiyənin Prezident yanında Rəqəmsal 
Transformasiya Ofisi (CDDO), Sığorta və Özəl 
Pensiya Tənzimləmə və Nəzarət Qurumu (SEDDK) 
və Sığorta Məlumat və Nəzarət Mərkəzinin (SBM) 
birgə səyləri ilə hazırlanan “E-Hökumət/Özəl 
Sığortalarım” layihəsi ilə vətəndaşlar həyat və 
qeyri-həyat növləri üzrə bütün sığorta 
şəhadətnamə və müqavilələrinə vahid ekran 
vasitəsilə nəzarət edə biləcək. Bu sistem fərdi 
sığortalardan əlavə, DASK, TARSİM və BES 
şəhadətnamələrini də izləmək və şikayət 
qeydlərini yaratmaq imkanı verir.
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: Qurğu və avadanlıqların sığortası
Sığorta hadisəsi: Yanğın
Ödənilmiş sığorta məbləği: 517.905 AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği:  13.022 AZN;

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 13.500 AZN
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: Həyatın yaşam sığortası
Sığorta hadisəsi: Sığorta olunanın sığorta 
müddətinin sonunadək yaşaması halı
Ödənilmiş sığorta məbləği: 15.705,57 AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 60.000 AZN
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“Atəşgah Həyat” Sığorta Şirkəti ASC – 27
Azərbaycanda ilk həyat sığortası şirkəti olan “Atəşgah Həyat” 

Sığorta Şirkəti 1998-ci ilin 12 mart tarixində təsis edilmiş və 
Azərbaycan Respublikasının “Sığorta haqqında” Qanununun yeni 
tələblərinə uyğun olaraq həyat sığortası üzrə xidmətləri təqdim 
etmək üçün 2008-ci ilin dekabr ayında qeydiyyatdan keçmişdir.
Şirkət həyat sığortası üzrə həyatın müddətli sığortası, yığım 
sığortası, kredit həyat sığortası, istehsalatda bədbəxt hadisələr və 
peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi 
hallarından icbari həyat sığortası və sağalmaz xəstəliklərdən 
sığorta xidmətlərini təklif edir. “Atəşgah Həyat” SŞ sığorta 
xidmətlərini həm fiziki, həm də hüquqi şəxslərə təqdim edir.
Şirkətin müştəriləri sırasında BP, Statoil, Azeri M.I. Drilling kimi iri 
şirkətlər, Azercell, Bakcell, Azerfon kimi GSM operatorlar və 
digərləri vardır.

“Atəşgah” Sığorta Qrupuna daxil olan bir şirkət olaraq, 
“Atəşgah Həyat” SŞ öz xidmətlərini Bakıda fəaliyyət göstərən on üç 
ofis, habelə Sumqayıt, Gəncə, Lənkəran, Şəki, Xaçmaz, Mingəçevir, 
İsmayıllı, Salyan, İmişli və Bərdə şəhərlərində fəaliyyət göstərən 
ofislər vasitəsilə təqdim edir.
Şirkət Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının və İcbari Sığorta 
Bürosunun üzvüdür.

“Atəşgah Həyat” Sığorta Şirkəti ASC-nin rəhbərliyinə və 
kollektivinə uğurlar arzulayırıq.
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“PAŞA Sığorta” ASC – 19
“PAŞA Sığorta” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti Azərbaycanın 

sığorta xidmətləri bazarında tanınmış liderlərdən biridir. Şirkət 
15 mart 2006-cı il tarixdə təsis edilib. Hazırda şirkətin 
nizamnamə kapitalının həcmi 50 milyon manatdır və 300 
minə yaxın korporativ və fərdi müştərisinə 36 növ könüllü və 
icbari sığorta üzrə xidmət göstərir. Kapitalın bu cür yüksək 
səviyyəsi “PAŞA Sığorta” şirkətinə öz sığorta öhdəliklərini 
əminliklə yerinə yetirməyə zəruri maliyyə imkanı yaradır və 
onun ödəmə qabiliyyətliliyinə zəmanət verir. “S&P Global 
Ratings” qlobal reytinq agentliyi “PAŞA Sığorta” ASC-nin 
emitentin uzunmüddətli kredit reytinqini və maliyyə 
dayanıqlığı reytinqini “BB” səviyyəsində, reytinq üzrə 
proqnozun üzrə “Müsbət”ə keçdiyini təsdiqləyib. “PAŞA 
Sığorta” ASC Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Bazarlarına 
Nəzarət Palatasının 2016-cı il 12 oktyabr tarixli 476 nömrəli 
lisenziyası əsasında fəaliyyət göstərir.

Şirkət Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının və İcbari 
Sığorta Bürosunun üzvüdür.

“PAŞA Sığorta” ASC-nin rəhbərliyinə və kollektivinə 
uğurlar arzulayırıq.
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